

Brf Aspstigen 2 informerar

För c:a 1 år sedan sade vår Brf upp avtalet med Norrsidans Fastighetstjänst. Frågor om vem man kan anlita vid behov av hantverkare eller "handy"- man i hemmet har ställts till styrelsen.

Vi kan nu presentera "Clas Fixare" (del av Clas Ohlson) som ett intressant alternativ.

- Företaget erbjuder allehanda tjänster inom hantverk, olika hemtjänster, installationer och problemlösning.
- Företaget och dess tjänster är ett erbjudande och står våra medlemmar fritt att välja. Vi har inte förbundet oss till någonting och varje upphandling sker fristående, mellan våra föreningsmedlemmar och "Clas Fixare".
- Medlemmar i vår förening erhåller 10 % rabatt på standard-tjänster, läs bifogat material från "Clas Fixare".

Vi tror att våra medlemmar härmed erbjuds ett tryggt val när det gäller köp av tjänster till hemmet.

Läs vidare i vår bifogade information.

Mvh
Styrelsen i Brf Aspstigen 2



Vi på Clas Fixare vet att en bostadsrättsförening i bra skick bidrar till god stämning och ökad trivsel bland de boende. Vi har samlat alla hantverkare under ett och samma tak och vår ambition är att just den kompetens ni söker ska finnas tillgänglig.



Fastighetsservice & Rondering

Vår fastighetsserviceavdelning är dedikerad till att säkerställa att din fastighet är säker, välunderhållen och i toppskick.



Städ & Organisering

Vi erbjuder ett brett utbud av tjänster för att hjälpa dig att hålla ditt hem eller kontor rent och snyggt, inklusive daglig städning, djuprengöring, och organisering.



El & Belysning:

Vår expertis sträcker sig från mindre elarbeten till mer omfattande elprojekt. Vi kan hjälpa till med allt från att byta ut ett eluttag eller en dimmer till att utföra större arbeten som att byta elcentral.



Upphängning & Montering:

Få hjälp med det där mindre projektet som du aldrig har tid för eller som är lite för svårt för att klara av själv. Allt från att hänga upp tavlor, montera möbler och skruva upp hyllor. Vi fixar det!



Teknikhjälp & Installation:

Behöver du hjälp med att installera en ny dator, sätta upp ett hemnätverk eller lösa problem med din smartphone? Då kan du lita på oss för professionell hjälp som gör din tekniska vardag smidigare.



VVS & Badrum:

Vårt VVS-team är specialiserat på att tillhandahålla ett brett utbud av tjänster. Från enklare blandarbyten till installation av kommoder och byte av vattenmätarkonsoller.



Snickeri & Bygg:

Vår servicebyggavdelning är specialiserad på att leverera mångsidiga och praktiska lösningar för dina hemförbättringsprojekt. Från att lägga golv till att bygga väggar eller byta lister i ett rum.



Trädgård & Utomhus:

Oavsett om du drömmer om en avslappnad trädgårdsoas eller en elegant uteplats kan du lita på oss. Vi erbjuder ett brett utbud av tjänster för att ta hand om din trädgård och utemiljö.

Dags att göra lite förändringar där hemma? Boka hantverkshjälp med Clas Fixare och få 10% rabatt.

Skicka ett mejl till "aspstigen2@clasfixare.se" för att få en offert



aspstigen2@clasfixare.se



010 – 410 69 00

Gäller boende i BRF aspstigen2

Använd kod **aspstigen10** vid bokning. Kod giltig till och med 2024-09-10 och gäller för alla fasta priser på www.clasfixare.se
Rabatten går inte att kombinera med andra erbjudanden.

